
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
considerando o constante do UnBDoc n. 40771/2008, 

RESOLVE: 

Dispensar, por falecimento, a servidora Maria José de Freitas Pires, 
ocupante do cargo de Técnico em Arquivo, da função de Coordenadora de 
Legislação da Secretaria de Recursos Humanos (FG-3). 

Brasília, 	de junho de 2008. 

Roberto A. R. dê Aguiar 
Reitor pro tempore 

A partir de 25/5/2008. 

P PC 


